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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 4,211,651

mFRR балансна енергија 2,996,498

Компензација 2,022,710

Отстапување на БОС 122,285,497

Вкупни приходи

131,516,357 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 16,095,619

mFRR балансен капацитет 11,501,142

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 22,589,789

mFRR балансна енергија 19,369,313

Компензација 109,051,659

Отстапување на БОС 18,511,306

Вкупни трошоци

169,522,066 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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